



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ring-Master A/S

Risbøge 6, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 37 38 67 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Advokat Preben Edvard Kønig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ring-Master A/S Risbøge 6 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 37 38 67 15
	Stiftet: 18. december 1971
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 51. regnskabsår
Bestyrelse	Advokat Preben Edvard Kønig, formand Else Marie Klitkou Ole Klitkou
Direktion	Else Marie Klitkou
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, fabrikation og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -313 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	868.665	530.368
1 Personaleomkostninger	-868.388	-729.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.355</u>	<u>-16.355</u>
Resultat før finansielle poster	-16.078	-215.531
Andre finansielle indtægter	89	401.851
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-382.261</u>	<u>-24.670</u>
Resultat før skat	-398.250	161.650
3 Skat af årets resultat	<u>85.025</u>	<u>-37.163</u>
Årets resultat	<u>-313.225</u>	<u>124.487</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-427.625</u>	<u>-1.575.513</u>
Disponeret i alt	<u>-313.225</u>	<u>124.487</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.916	35.271
Materielle anlægsaktiver i alt	170.916	35.271
Anlægsaktiver i alt	170.916	35.271
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	432.478	412.406
Varebeholdninger i alt	432.478	412.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.897	245.541
Udskudte skatteaktiver	89.525	4.500
Tilgodehavende selskabsskat	74.528	38.546
Tilgodehavender i alt	276.950	288.587
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.858.798	3.543.825
Værdipapirer i alt	2.858.798	3.543.825
Likvide beholdninger	490.233	453.890
Omsætningsaktiver i alt	4.058.459	4.698.708
Aktiver i alt	4.229.375	4.733.979



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.996.667	3.424.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.611.067</u>	<u>4.024.292</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.272	29.262
Anden gæld	589.036	680.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.308</u>	<u>709.687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>618.308</u>	<u>709.687</u>
 Passiver i alt	 <u>4.229.375</u>	 <u>4.733.979</u>

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	4.999.805	100.000	5.599.805
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.575.513	100.000	-1.475.513
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.600.000	0	-1.600.000
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.424.292	100.000	4.024.292
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-427.625	114.400	-313.225
	500.000	2.996.667	114.400	3.611.067



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	861.572	725.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>4.544</u>
	<u>868.388</u>	<u>729.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>382.261</u>	<u>24.670</u>
	<u>382.261</u>	<u>24.670</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	36.674
Årets regulering af udskudt skat	<u>-85.025</u>	<u>489</u>
	<u>-85.025</u>	<u>37.163</u>



Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	420.769	395.521
Tilgang i årets løb	160.000	25.248
Afgang i årets løb	<u>-180.456</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>400.313</u>	<u>420.769</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-385.498	-369.143
Årets afskrivninger	-24.355	-16.355
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>180.456</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-229.397</u>	<u>-385.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>170.916</u>	<u>35.271</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		<u>2.858.798</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-456.499</u>


